平成 28 年 12 月 9 日
各 位

会 社 名 ダ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 大津賀 保信

 （コード：4577、 東証第一部）

問 合 せ 先 経営企画室長 桑  島  豊

（TEL．076-421-5665）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年12月9日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動する

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

（新） 氏  名 （旧）

取締役相談役 奈良井
な ら い

 佳洋
よしひろ

 代表取締役会長

なお、本異動により当社の代表取締役は取締役社長である大津賀保信１名となります。

２．異動の理由

奈良井佳洋より代表取締役会長を辞任する旨の申入れがあり、これを受理しました。

今後の業務執行は社長を中心とする経営陣に委ねたく、早期の体制づくりのため代表を

辞し、業務執行を監督する立場を明確にするためであります。

３．異動予定日

  平成 29 年１月 5 日

以上